[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2016
№ 633
с. Мельниково

	О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 21.09.2016г. № 559 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки специалистам, работающим в муниципальных (государственных) учреждениях социальной сферы Шегарского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к Положению о порядке и условиях предоставления социальной поддержки специалистов, работающих в учреждениях сферы образования, культуры, здравоохранения, расположенных на территории Шегарского района утвержденное Постановлением Главы Шегарского района от 21.09.2016 г. № 559 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки специалистам, работающим в муниципальных (государственных) учреждениях социальной сферы Шегарского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.3. изложить в новой редакции: «Договор вступает в силу с момента его подписания и распространяет свою силу на правоотношения сторон, возникшие с 1 июля 2016 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Шегарского района по социальной А.Б. Сычева.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт

Ю. А. Читиа
2-12-60